
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-17

Об утверждении распределения полномочий
(обязанностей и направлений деятельности) 
заместителей председателя Профсоюза

Заслушав и обсудив доклад председателя Профсоюза 
Митрофанова М.Ю. об утверждении распределения полномочий 
(обязанностей и направлений деятельности) заместителей председателя 
Профсоюза, Центральный совет профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить председателю Профсоюза М.Ю. Митрофанову представить 
на рассмотрение Президиума ЦС согласованные с заместителями 
председателя Профсоюза предложения по распределению их 
полномочий (обязанностей и направлений деятельности).

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

nA?о/>/ \<?\-
Заместитель председателя

работников

Заместитель председателя П]
/$>

РАН» 
‘оюза О'''-——-

2 (Г, 
is 
srs

ле

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсою С— И.В. Карапетян


